سیه چهره گفت: کاهش مصرف آب، سم، کود وهزینه
تولید، جلوگیری از تخریب مزارع و محصولات در زمان گل دهی و افزایش کمی و کیفی محصولات، حفظ سلامت کشاورز

و محیط زیست از مزایای استفاده از پهپاد در بخش کشاورزی است.

چهرهها

جواهر لعل نهرو؛ از رهبران جنبش استقلال هند
جواهــر لعل نهرو در 1۴ نوامبــر 1۸۸۹ برابر با ۲۳ آبان 1۲۶۸ بــه دنیا آمد .پدر او
موتیلال نهرو و مادرش ســواروپ رانی نام داشــتند. موتیلال نهــرو که خود وکیل و
رهبری سیاسی بود در الله آباد مردی ثروتمند به شمار می رفت و بغیر از جواهر دارای
سه دختر هم بود. جواهر که در بهترین مدارس هند تحصیل کرده بود به مدرسه هارو،
کالج ترینیتی آکسفورد و ایننر تمپل رفت تا پیش از ورود به سیاست در رشته حقوق